DECRETO N° 046/2015, DE 07 DE AGOSTO DE 2015.

“NOMEIA A CPL – COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÕES”.

MARCOS NEI CORREA SIQUEIRA, Prefeito Municipal de Monte

Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e nos termos da

legislação municipal,

DECRETA

Art. 1º - Fica nomeada a CPL – Comissão Permanente de Licitações,

composta pelos seguintes membros:

1) Presidente: Vanderléia Fernandes;

2) Secretária: Aline Laeufer dos Santos;

3) Membro: Felipe Tiago Ribeiro Pontes dos Santos;

Art. 2º - A Comissão irá dispor de três suplentes, composta pelos seguintes

membros:

1) Janieri Romanatto;

2) Márcio Antônio Padilha;

3) Aelton Gomes de Campos;

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, especialmente o Decreto nº 113/2014 de 22 de dezembro de

2014.

Monte Carlo, 07 de agosto de 2015.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

__________________________________

MARCOS NEI CORREA SIQUEIRA

Prefeito Municipal